Муниципальное образование

          Тюльганский поссовет

           АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО ПОССОВЕТА

                         п.Тюльган
                          Тюльганского района

                         Оренбургской области
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от 15.06.2012  № 78-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско - правового договора в случаях предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 4, статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта «б», части 3, статьи 20 Федерального Закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», части 4, статьи 11 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» п о с т а н о в л я ю:

1...Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско - правового договора в случаях предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

2...Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюльганского поссовета Колчина А.М.
3...Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поссовета                                                                                        С.В.Юров
Разослано: райадминистрация, райпрокурор, библиотека, в дело.
Приложение
к постановлению главы
Тюльганского поссовета
От 15.06.2012 № 78-п
Перечень
должностей муниципальной службы при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско - правового договора в случаях предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1...Должности муниципальной службы, для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность:

Высшая группа должностей:

-заместитель главы администрации Тюльганского поссовета;

-заместитель главы по финансово- экономическим вопросам администрации Тюльганского поссовета.

Старшая группа должностей:

- ведущий специалист администрации Тюльганского поссовета;

Младшая группа должностей:

-специалист 1 категории.

- специалист 1 категории
- специалист по градостроительной деятельности, вопросам ЖКХ и дорожного хозяйства